1

日本学術会議 総合工学委員会・機械工学委員会合同
工学システムに関する安全・安心・リスク検討分科会

工学システムに対する安心感等検討小委員会 （第 24 期・第 5 回） 会議議事録

2018 年 11 月 7 日

日 時： 2018 年 11 月 7 日（水） 15 時～17 時
会 場： 日本学術会議 5 階 5-A(2)会議室
出席者： 大倉典子、萩原一郎、松岡 猛、矢川基、椎塚久雄、庄司裕子、高寺政行、長沢伸也
記録：庄司
配付資料：資料１ 前回議事録案

参考資料 前回議事録メモ

1. 前回議事録の確認

2. 長沢伸也先生・椎塚久雄先生ご講演

3. 今後の方向性について

4. その他

以上